
FABRICA MILITAR “FRAY LUIS BELTRAN”
 

LICITACIÓN PUBLICA Nº 04/12
 
Objeto: Cajón de Madera.
Lugar donde pueden retirarse o consultarse los Pliegos:
- Fábrica Militar “FRAY LUIS BELTRAN” Ruta 11 Km. 323 F.L.B.
- Sitio Web de la oficina de Contrataciones: www.argentinacompra.gov.ar., ingresando al

Acceso Directo Contrataciones Vigentes.
Lugar de Presentación de las Ofertas: FABRICA MILITAR “FRAY LUIS BELTRAN”
Apertura: 14 de Febrero de 2012 - Hora: 10:30.
$ 30                    155959                    En. 23 En. 24

__________________________________________
 

MUNICIPALIDAD DE CASILDA
 

LICITACION PUBLICA
ESCRITA DE OFERTAS Nº 01/2012.

 
Llamado a licitación pública y escrita de Ofertas Nº 01/2012, para la concesión del local

N° 9 - Kiosco - de la Estación de Ómnibus “Posta de la Candelaria”, hasta el día 9 de
febrero de 2012, a la hora 10:00.- Precio del Pliego: $ 100. Decreto Nº 780/2012.-
$ 54                    157075                    En. 23 En. 25

__________________________________________
 

MUNICIPALIDAD DE CASILDA
 

LICITACION PUBLICA
ESCRITA DE OFERTAS Nº 01/2012.

 
Llamado a licitación pública y escrita de ofertas Nº 01/2012, para la concesión del local

N° 7 - Restaurant y Bar de la Estación de Ómnibus “Posta de la Candelaria”, hasta el día
10 de febrero de 2012, a la hora 10:00.- Precio del Pliego: $ 400.- Decreto Nº 781/2012.-
$ 54                    157076                    En. 23 En. 25

__________________________________________
 

COMUNA DE GENERAL LAGOS
 

LICITACION PUBLICA 01/2012
 
Llámase  a  Licitación  Pública  por  el  término  de  veinte  días  corridos  para  la  obra

“Pavimentación de calle Belgrano con carpeta asfáltica”.
Fecha de apertura: 06 de Febrero de 2.012 a las 10 Horas en el local Comunal. San

Martín 261 - General Lagos.
Presupuesto Oficial: $ 497.600 (pesos cuatrocientos noventa y siete mil seiscientos).
Valor del Pliego: $ 1.000 (pesos un mil).
$ 75                    156938                    En. 23 En. 27

__________________________________________



 
COMUNA DE ARTEAGA

 
LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 01/12.

 
Adquisición de: 500 M3. de Hormigón Elaborado H21 para la Ejecución de Pavimento

Urbano.
Monto de Garantía: $ 5.000,00 (Pesos Cinco Mil).
Plazo de Entrega de los Bienes: Cuando lo Requiera la Comuna.
Apertura de Ofertas: Fecha 16-02-2012 - Hora: 11:00 HS - Lugar: Sala de Reuniones -

Comuna de Arteaga.
Venta de Pliego: Hasta el 14-02-2012, de 8:00 a 12:00 Hs.
Valor del Pliego: $ 700.- (Pesos Setecientos) - Lugar de Venta: Comuna de Arteaga -

Calle Santa Fe N° 272 - Tel. Fax: 03467.450191.
Aclaraciones: Hasta el 15-02-2012 a las 12:00 Hs.
Recepción de Ofertas: Hasta el 16-02-2012 a las 09.00 Hs.
Lugar: Mesa de Entrada - Comuna de Arteaga.
$ 150                    157080                    En. 23 Feb. 3

__________________________________________
 

MUNICIPALIDAD DE VENADO TUERTO
 
La  Municipalidad  de  Venado Tuerto  Convoca  a  quienes  se  consideren  propietarios,

poseedores,  cesionarios,  herederos y/o cualquier  otra persona que se considere con
derecho sobre los inmuebles que se detallan, para que hagan valer sus derechos, por el
término de 30 días corridos a partir de la presente publicación, ante la Municipalidad de
Venado Tuerto:
P.I.I. 17-13-00-359855/0001-4, P. Municipal 8420, Pedro Iturbide N° 1096.-
P.I.I. 17-13-00-359855/0009-6, P. Municipal 35292, Ituzaingo Nº 855.-
P.I.I. 17-13-00-359855/0009-6, P. Municipal 35293, Ituzaingo Nº 865.
P.I.I. 17-13-00-359855/0010-2, P. Municipal 35294, Ituzaingo N° 875.-
P.I.I. 17-13-00-359855/0010-2, P. Municipal 35295, Ituzaingo N° 891.-
P.I.I. 17-13-00-360391/0001-1, P. Municipal 15658, Balcarce Nº 2555.-
P.I.I. 17-13-00-360391/0001-1, P. Municipal-15655, Balcarce Nº 2595.-
S/C                    157067                    En. 23 En. 27

__________________________________________
 

 


